
GLASNIK
LJUBLJANA, 25. AVGUSTA 1964

URADNI
VESTNIK
OKRAJA
LJUBLJANA

. LETO XI., ŠT. 51

OBČINA
LOGATEC

432.
Na podlagi 3. odstavka 12. člena 

Ustavnega zakona o izvedbi ustave 
SFRJ (Ur. 1. SFRJ št. 14-210/63) in 
17. člena zakona o izvedbi ustave 
SRS (Ur. 1. SRS št. 10-91/63) je skup
ščina občine Logatec na seji občin
skega zbora in seji zbora delovnih 
skupnosti dne 3. avgusta 1964 spre
jela

ODLOK
o prenosu zadev iz pristojnosti 

skupščine občine Logatec na njene 
svete

1. člen
Z namenom, da rešujejo konkret

ne zadeve s posameznih področij 
družbenih dejavnosti sveti skupščine 
občine Logatec in da se skupščina 
lažje posveti načelnemu obravnava
nju splošnih problemov v občini, se 
reševanje zadev, ki so določene s tem 
odlokom, prenese od skupščine na 
njene posamezne svete.

2. člen
V pristojnosti sveta za družbeni 

Plan in finance se prenesejo nasled
nje zadeve:

l. Zakon o prometu z zemljišči in 
stavbami (Ur. list FLRJ št. 26/54, 
19/55, 19/54, 48-58. 30/62, 53/62):

— dajanje kmetijskih zemljišč v 
zameno za druga kmetijska zemlji
šča ali pa prodajanje takih zemljišč 
in kupovanje drugih kmetijskih zem
ljišč od zasebnikov (1. odst. 33. člen);

— zamenjava stavbnega zemljišča 
v družbeni lastnini za drugo stavbno 
ali drugo kmetijsko zemljišče, ki je 
last zasebnika;

— izročitev stavbnega zemljišča, 
ki je družbena lastnina, v trajno 
uporabo posameznikom, družbenim 
organizacijam ali društvom za grad
njo stanovanjskih hiš oz. stavb;

— izročitev kmetijskih zemljišč, 
ki so družbena lastnina, v brezplačno 
uporabo posameznikom, družbenim 
organizacijam in društvom;

— odločitev o nakupu in prodaji 
zemljišča ali stavbe v imenu občine;

~ nakup zemljišč in stavb od 
?sc°. ki so vložile zahtevo za odpust 
tz državljanstva.
.2; Uredba o prodaji stanovanjskih 
niš iz splošnega ljudskega premože
nja (Ur. 1. FLRJ št. 17/53 in 31/53): 
... Prodaja manjših stanovanjskih 
hiš SLP občanom;

izdaja predpisov o javni dražbi; 
~ odločitev o tem, da se hiše ne 

™da na javni dražbi in določitev 
načina prodaje;
, . odločitev o zahtevi stanovalca, 
ju se javne dražbe ni udeležil, da se 
mu hiša proda.

Uredba o zidanju stanovanjskih 
nis deiavcev in uslužbencev (Ur. 1. 
fi'RJ št. 23/51);

dodeljevanje potrebnih zem- 
n;, ,lz sklada DL investitorjem, ki 

majo lastnega stavbnega zemljišča 
zidanje.

Zakon o razlastitvi (Ur. 1. FLRJ 
st. 12/57 in 53/62):

določitev tarife za odškodnino 
d nerodo vi tnu zemljišča;

— predpisovanje za vsako leto 
vnaprej, koliko znaša odškodnina za 
kmetijska zemljišča na območju po
sameznih katastrskih občin;

— določitev tarif za odškodnino 
za razlaščena stavbna zemljišča.

5. Odlok o evidenci nepremičnin 
DL (Ur. 1. LRS št. 40/57):

— določitev, da državljan, ki upo
rablja nepremičnine DL brez prav
nega naslova, uporablja to nepremič
nino še naprej ob pogojih, ki mu jih 
določi.

6. Zakon o nacionalizaciji najem
nih zgradb in gradbenih zemljišč 
(Ur. 1. FLRJ št. 52/58):

— odobravanje izplačevanja od
škodninskega zneska v enakih me
sečnih obrokih, ki znašajo toliko, 
kolikor je prejemal bivši lastnik na 
račun dela stanovanjske najemnine 
na dan uveljavitve zakona;

— odločitev o odvzemu posesti 
nacionaliziranega zemljišča prejšnje
mu lastniku in dodelitev občini ali 
komu drugemu za zidanje zgradb ali 
objektov.

7. Zakon o kmetijskem zemlji
škem skladu DL in o dodeljevanju 
zemlje kmetijskim organiSacijam 
(Ur. 1. FLRJ št. 22/53):

— odločitev o tem, da se zemlji
šče, ki pride v zemljiški sklad, pu
sti prejšnjemu lastniku v brezplačno 
uživanje;

— odločanje o dodelitvi zemljišča;
— odločanje o odvzemu zemlje.
8. Uredba o dohodnini (Ur. list 

FLRJ št. 22/61, 53/61, 30/62 in 42/62):
— imenovanje in sestava davčne 

komisije.
9. Zakon o kreditnih in drugih 

bančnih poslih (Ur. 1. FLRJ št. 10,61):
— dajanje poroštev in drugih za

varovanj za pravilno izpolnitev kre
ditne pogodbe v soglasju s pristoj
nim resornim svetom do višine 10 
milijonov.

10. Pravilnik o knjiženju dohod
kov proračunov in 'skladov, ki izvi
rajo od prebivalstva (Ur. 1. FLRJ 
št 2/59, 49/61 in 1/63):

— imenovanje strokovne komisije 
za pregled letnega davčnega računa.

3. člen
V pristojnosti sveta za gospodar

stvo se prenesejo naslednje zadeve:
1. Zakon o družbeni kontroli cen 

(Ur. 1. FLRJ št 30/62):
— določitev najvišjih prodajnih 

cen oziroma marž v prometu na 
drobno za važnejša živila (2. odst. 
22. člena).

2. Odredba o prodajnih cenah za 
žito in mlevske izdelke (Ur. 1. SFRJ 
št. 30/64):

— določa strošk* trgovine na 
drobno in stroške za peko.

4. člen
V pristojnost sveta za urbanizem, 

stanovanjsko izgradnjo in komunal
ne zadeve se prenesejo naslednje 
zadeve:

1. Uredba o ustanavljanju podje
tij in obrtov (Ur. 1. FLRJ št 51/53, 
47/54, 13'55, 19/56, 3/58, 53/61 in 12/62):

— odločanje o opravljanju komu
nalne dejavnosti v lastni režiji (člen 
10);

— potrjevanje spremembe, razši
ritev ali omejitev poslovnega pro
meta komunalnega podjetja (čl. 38).

2. Zakon o stanovanjskih razmer
jih (Ur. 1. FLRJ št. 17/62):

— določitev načina odmerjanja

stroškov za uporabo skupnih naprav, 
ki jih morajo plačevati posamezni 
nosilci stanovanjske pravice in kdaj 
jih je treba plačevati;

— določitev stroškov za tekoče 
vzdrževanje stanovanja, ki ne obre
menjujejo nosilcev stanovanjske pra
vice, temveč se krijejo iz skladov 
hiše;

— določitev dela hišnika, njego
vih pravic in dolžnosti;

— določitev, katere hiše morajo 
Iimeti hišnika;

— določitev, kaj se šteje v običaj
ni standard, v smislu 2. odstavka 
93. čl. zakona o stanovanjskih raz
merjih;

— določitev tekočega vzdrževa
nja in popravila stanovanjskih hiš;

— določitev, katera dela se šte
jejo za dela, ki so potrebna za te
koče vzdrževanje;

— oddaja stanovanj, katerih upo
rabnik je skupščina občine Logatec 
v smislu določil 48. čl. zakona o sta
novanjskih razmerjih ter izdaja pra
vilnika o tem, na kakšen način, ob 
katerih pogojih, po katerem pred
nostnem redu se bodo oddajala sta
novanja.

3. Zakon o poslovnih stavbah in 
prostorih (Ur. 1. FLRJ št. 16/59):

— določitev, kateri poslovni pro
stori se oddajajo v najem na javni 
licitaciji in v katerem primeru;

— določitev, da lahko preneha 
pogodba o podnajemu poslovnih pro
storov z odpovedjo podnajemodajal- 
cu tudi pred potekom časa, ki ga 
določa zakon o poslovnih stavbah 
in prostorih.

4. Zakon o javnih cestah (Ur. 1. 
LRS št. 39/62):

— določitev pogojev oziroma ome
jitev za gradnjo napajališč za živino 
ob cestah IV. reda.

5. Uredba o prometu na javnih 
cestah (Ur. 1. FLRJ št. 51/50)

— ureditev lokalnega prometa na 
območju občine;

— določitev za posamezne vrste 
motornih vozil manjše hitrosti vož
nje skozi naseljene kraje.

5. člen
V pristojnosti sveta za kmetijstvo

se prenesejo naslednje zadeve:
1. Temeljni zakon o varstvu ži

vine pred živalskimi kužnimi bolez
nimi (Ur. 1. FLRJ št. 26/54):

— določanje krajev za živinske 
trge in sejme;

— izdajanje odredb o popisu in 
žigosanju živine, kontumacu in po
bijanju psov, preventivnem ceplje
nju in diagnostičnih postopkih.

2. Zakon o upravljanju in gospo
darjenju s premoženjem bivših ag
rarnih skupnosti (Urad. list FLRJ 
št. 7/56):

— določanje namena za" uporabo 
posameznih delov premoženja bivših 
agrarnih skupnosti;

— odločanje o tem, da se v skup
ni pašnik vključijo kmetijska in 
druga zemljišča družbene lastnine v 
upravi občine, ki niso last bivše ag
rarne skupnosti;

— določanje obsega skupnega 
pašnika in območij, za katera je na
menjen;

— dodeljevanje skupnega pašnika 
v gospodarjenju KZ ali pašni skup
nosti, oziroma določitev o tem, da 
bo z njimi gospodarila občina ali 
krajevna skupnost;

— odločanje o reviziji odločbe o 
določitvi skupnega pašnika in spre
membi odločbe o dodelitvi.

3. Uredba o izvrševanju zakona 
o upravljanju in gospodarjenju s 
premoženjem bivših agrarnih skup
nosti (Ur. 1. LRS št. 27-140/57):

— odločanje o določitvi skupnega
pašnika; \

— odločanje o dodelitvi skupnega 
pašnika;

— predpisovanje minimalnih paš
nih prispevkov.

4. Zakon o sladkovodnem ribištvu 
(Ur. 1. LRS št. 22/58):

— dodeljevanje in odvzem ribi
škega okoliša ribiških družin.

5. Uredba o prispevkih za gozdne 
sklade (Ur. 1. LRS št. 23/62):

— določanje vrednosti razredov.

6. člen
V pristojnosti sveta za šolstvo, 

telesno in tehnično vzgojo se prene
sejo naslednje zadeve:

1. Zakon o osnovni šoli (Ur. 1. 
LRS št. 32/59):

— sklepanje o predlogu progra
ma za razvoj osnovnih šol (62. čl.);

— odločanje o začasnem prene
hanju osnovne šole ali posameznih 
oddelkov oziroma razredov (69. in 
128. čl.).

2. Zakon o organih upravljanja v 
šolah in drugih vzgojnih in izobra
ževalnih zavodih (Ur. 1. SRS št. 7/64):

— imenovanje predstavnika, ki 
sodeluje in odloča o upravljanju šole 
in v drugih vzgojnih in izobraževal
nih zavodih (svet, zbor delovne skup
nosti) v skladu s statutom (10. in 
12. člen).

7. člen
V pristojnosti sveta za kulturo in

prosveto se prenesejo naslednje za
deve:

1. Zakon o organih upravljanji v 
zavodih (Ur. 1. SRS št. 8/64):

— imenovanje predstavnika, ki 
sodeluje in odloča kot član delav
skega sveta;

— člana posebnega organa, ki ga 
sestavljajo izvoljeni predstavniki 
javnosti;

— člana posebnega organa, ki ga 
sestavljajo izvoljeni predstavniki 
delovne skupnosti in predstavniki 
javnosti — v skladu s statutom (10. 
člen).

8. člen
V pristojnosti sveta za zdravstvo

se prenesejo naslednje zadeve:
1. Splošni zakon o organizaciji 

zdravstvene službe (Urad. I. FLRJ 
št. 45/60, 9/61, 22/62):

— imenovanje arbitražne komisi
je (1. odst. 95. člena);

— imenovanje določenega števila 
članov sveta zdravstvenega zavoda, 
ki ga je ustanovila občinska skup
ščina;

— imenovanje določenega števila 
članov sveta zdravstvenega zavoda, 
ki ga je ustanovila delovna organi
zacija.

2. Zakon o zdravstvenem varstvu 
in organizaciji zdravstvene službe v 
LRS (Ur. 1. LRS št. 9/61 in 33/62):

— imenovanje določenega števila 
članov sveta zdravstvenega zavoda, 
ki ga je ustanovila občinska skup
ščina, delovna ali družbena organi
zacija.

9. člen
V pristojnosti sveta za socialne 

varstvo in - varstvo družine sc pre
nesejo naslednje zadeve:



STRAN 238 GLASNIK

1. Zakon o socialnih zavodih (Ur. 
Met LSR št. 25/61):

— imenovanje člana sveta social
nega zavoda na območju občine, ki 
ga ni ustanovila občinska skupščina.

10. člen
V pristojnosti sveta za splošne in 

notranje zadeve se prenesejo nasled
nje zadeve:

1. Zakon o volilnih imenikih (Ur. 
list FLRJ št. 58 46. 111/47 in 11/51):

— imenovanje članov in namest
nikov komisije za volilne imenike.

2. Temeljni zakon o volitvah de
lavskih svetov in drugih organov 
upravljanja v delovnih organizacijah 
(Ur. 1. SFRJ št. 15/64):

— določitev drugega dneva voli
tev, kot ga določa delavski svet;

— razpis volitev, če jih ni pravo
časno razpisal delavski svet;

— sprememba števila članov de
lavskega sveta, če ga delavski svet 
ni določil pravilno.

3. Uredba o ureditvi in opravlja
nju dimnikarske službe (Ur. 1. LRS 
št. 21/50):

— določa in spreminja dimnikar
ske okoliše (4. člen);

— predpisuje dimnikarske tarife 
(9. člen).

11. člen
O prenesenih zadevah sklepajo 

sveti veljavno, če je na seji navzoča 
kvalificirana večina članov ustrezne
ga sveta in če je kvalificirana ve
čina odločila o stvari.

12. člen
Ce zvezni ali republiški zakon ali 

predpis določa, da odloča o zadevi 
občinska skupščina oziroma organ, ki 
ga za to določil, je ta organ praviloma 
svet občinske skupščine, v katerega 
delovno področje spada tirka zadeva, 
če skupščina občine ne sklene dru
gače.

13. člen
Sveti lahko vedno zahtevajo, da 

o zadevi razpravlja in odloča skup
ščina občine, kadar menijo, da gre 
za zelo pomembno odločitev ali tako 
odločitev, ki bi lahko imela gospo
darske ali družbene posledice.

14. člen
Spe pride med posameznimi sveti 

do spora glede pristojnosti, odloči 
o sporu predsednik skupščine občine 
Logatec.

15. člen
Ta odlok velja od dneva objave v 

Glasniku, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana.

Številka: 010-10/64-1
Datum: 3. avgusta 1964 

Predsednik
skupščine občine Logatec

Otmar Oblak, 1. r.

433.
Na podlagi 4. točke odloka o stop

njah dohodnine za leto 1963 oziroma 
1964 (Ur. 1. FLRJ št. 5/63 oz. Ur. 1. 
SFRJ št. 51/63) in 100. člena statuta 
občine Logatec je skupščina občine 
Logatec na seji občinskega zbora in 
seji zbora delovnih skupnosti dne
3. avgusta 1964 sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o dohodnini 

v stalnem znesku v občini Logatec 
za leto 1964 (»Glasnik« št. 9/64), tako

da se prečiščeno besedilo glasi:

1. člen
Dohodnino v stalnem znesku pla

čujejo:
1. Obrtniki, ki imajo dovoljenje

za opravljanje obrti brez stalnega 
poslovnega mesta 6000 din

2. Stenografi, stenodaktilografi in 
daktilografi, kadar delajo za zaseb

nike, če nimajo stalnega poslovnega 
mesta 3000 din

3. Godci, ki godejo na ^jmih,
ulicah, svatbah, ob praznikih in po
dobno 6000 din

4. Snažilci obutve 10.000 din
5. Postreščki 4000 din
6. Žagarji (ročni), ulični prodajal

ci časopisov, srečk in drugih proiz
vodov, perice, likarice ter druge ose
be, ki opravljajo delo samo s svojo 
telesno silo 2500 din

7. Osebe, ki se ukvarjajo z obrt
nimi storitvami za posameznike kot 
s postranskim poklicem v smislu 18. 
člena zakona o obrtnih delavnicah 
samostojnih obrtnikov (Urad. I. LRS 
št. 5-28/64):

a) krojači, šivilje, čevljarji, frizer
ji, brivci 10.000 din

b) mizarji in kolarji 15.000 din
c) urarji, električarji, vodni inšta

laterji, zidarji in pleskarji 25.000 din
č) vsi ostali 30.000 din

2. člen
Davčni zavezanci, navedeni v 

prejšnjem členu tega odloka, plaču
jejo dohodnino v stalnem znesku le 
tedaj, če ne delajo s tujo delovno 
silo oz. če niso združeni za opravlja
nje posameznega dela.

3. člen
Davčni zavezanci, ki plačujejo do

hodnino v stalnem znesku na pod
lagi tega odloka, ne plačujejo pro
metnega davka.

4. člen
Dohodnina v stalnem znesku, ki 

jo plačujejo osebe, ki so socialno za
varovane na podlagi sedanjega ali 
prejšnjega delovnega razmerja in 
osebe, ki imajo dohodke izenačene 
z dohodki iz delovnega razmerja, ne 
vpliva na njihove pravice iz social
nega zavarovanja (na pravico do 
otroškega dodatka in druge pravice).

5. člen
Davčni zavezanci po tem odloku 

plačujejo poleg dohodnine v stalnem 
znesku tudi občinsko doklado.

6. člen
Ta odlok velja od dneva objave v 

Glasniku, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana.

Številka: 010-16/13-4
Datum: 3. avgusta 1964 

Predsednik
skupščine občine Logatec

Otmar Oblak, 1. r.

434.
Na podlagi 3. točke 3. člena ured

be o prometnem davku (Ur. 1. FLRJ 
št. 19 61, 6/62, 11/62, 4/63), I., II. in
III. točke dela V. tarife prometnega 
davka (Urad. list FLRJ 25/62, 29/62, 
31/62, 40/62, 42/62, 46/62, 51/62, 53/62, 
12/63 ter Ur. 1. SFRJ št. 18/63, 20 63, 
23/63, 30/63, 44/63, 51/63, 52/63, 7/64, 
10/64, 13/64, 24/64 in 29/64) in 1. člena 
odloka o maksimalnih stopnjah ob
činskega prometnega davka v okraju 
Ljubljana (Ur. 1. LRS št. 37/59) in 
100. člena statuta občine Logatec je 
skupščina občine Logatec na seji ob
činskega zbora in seji zbora delovnih 
skupnosti dne 3. avgusta 1964 spre
jela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka 

o občinskem prometnem davku 
v občini Logatec

1. člen
Tarifa prometnega davka, ki je 

sestavhi del odloka o občinskem 
prometnem davku v občini Logatec 
(Glasnik, uradni vestnik okraja 
Ljubljana št. 8/64, 30/64, 42/64) se v

delu C — Splošna tarifa — spremeni 
v naslednjem:

1 tarifna št. 1 se črta,
2 tarifna št. 2 se črta,
3 tarifna št. 3 se črta,
4 tarifna št. 4 se črta.

5 Dodasta se novi tarifni številki:
10 od prometa z naravnim Vinom 

v trgovini in gostinstvu znaša 15 %
11 od prometa z alkoholnimi pija

čami, izvzemši naravnega vina v 
trgovini in gostinstvu, znaša 25 "/o

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave v 

Glasniku, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana.

Številka: 010-18/63-4
Datum: 3. avgusta 1964 

Predsednik
skupščine občine Logatec

Otmar Oblak, 1. r.

435.
Na podlagi 2. odstavka 22. člena 

zakona o družbeni kontroli cen (Ur. 
1. FLRJ št. 30-402/62) in 100. člena 
statuta občine Logatec je skupščina 
občine Logatec na seji občinskega 
zbora in na seji zbora delovnih 
skupnosti dne 3. avgusta 1964 spre
jela

ODREDBO
o najvišji prodajni ceni na drobno 

za mleko
1.

S to odredbo se določi najvišja 
cena na drobno za mleko v znesku 
75 din za liter franko prodajalna.

2.
Z uveljavitvijo te odredbe pre

neha veljati odredba o najvišji pro
dajni ceni na drobno za mleko (Glas
nik, uradni vestnik okraja Ljubljana 
št. 77/63).

3.
Ta odredba velja od dneva ob

jave v Glasniku, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

Številka: 38-2/64
Datum: 3. avgusta 1964 ' 

Predsednik
skupščine občine Logatec

Otmar Oblak, 1. r.

OBČINA
LJUBLJANA-
VIČ-RUDNIK

436.
Na podlagi 1. člena odloka o pre

nosu pravic ^dajanja predpisov o 
urejanju mesmega zemljišča na ob
činske ljudske odbore z območja me
sta Ljubljana, ki ga je sprejel Mestni 
svet na seji dne 22. maja 1963 (Glas
nik okraja Ljubljana št. 35/63) in 
17. člena zakona o izvedbi ustave 
SRS (Uradni list LRS št. 10/63) je 
skupščina občine Ljubijana-Vič-Rud- 
nik na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 8. julija 1964 
sprejela *

ODLOK
o spremembi in dopolnitvi odloka 
o urejanju in oddajanju mestnega 
zemljišča v občini Ljubljana-Vič- 

Rudnik

1. člen
V 20. členu se doda nov odstavek, 

ki se glasi:

»Skupščina občine Ljubljana-Vič- 
Rudnik lahko v posameznih upravi
čenih primerih deloma ali v celoti 
oprosti plačila prispevka k ureditve- 

aktivne udeležence 
NO« V tem primeru skupščina tudi 
določi, iz katerih sredstev se skladu 
nadomesti oproščeni del prispevka.«

2. člen
2. člen se spremeni in dopolni 

tako, da se odslej glasi'
»Prispevek k ' stroškom za uredi

tev posameznih zemljišč, ki se od
dajo uporabnikom, se določi v soraz- 
™erja ,ls,tJ'oški za ureditev mestne- 
n , ™ *’LSČa v, Posameznih soseskah 
na mestnem območju občine Ljub- 
Jjana-Vič-Rudnik.
im doloČit1vi višine prispevka se upošteva gostota zazidave in nase
ljenosti ter druge okoliščine, ki vpli- 
vajo na pravilno razporeditev ure
ditvenih stroškov.

Prispevek k stroškom za ureja- 
nje zemljišč, ki se uporabijo za grad- 
njo individuainii1 hiš (posameznih, 
dvojčkov, vrstnih in atrijskih), se 
določi na m« zemljišča. Prispevek k 

Za urejanje zemljišč, ki se 
=nmblJO ,Zu gradni° vseh ostalih 
nn^1JSk,h zgradb, gospodarskih, 
poslovnih in drugih gradbenih ob- 
jektov, se določi po m2 bruto etažne 
površine objekta.
0,Zj nadzidavo, prizidavo ter druge 
adaptacije se določi prispevek k 
stroškom po m2 na novo pridobljene 
bruto etažne površine. J

«tr,fžv'ad m°ra objaviti specifikacijo 
kV uredltev mestnega zem- 

tečajahklat Z razPisom javnega na-

3. člen
Za 25. členom se doda nov 35a 

člen, ki se glasi:
»Prispevek k stroškom za ureja- 

zem jisča morajo plačati tudi 
uporabmk, zemljišč v vplivnih ob- 

določenih s sklepom 
o določitvi vplivnih območij na ob
močju občine Ljubljana-Vič-Rudnik 
in rokih za izdelavo urbanističnih 
projektov, ki ga je sprejela skupšči
na občine Ljubljana-Vič-Rudnik na 
seji zborov dne 27. maja 1964.

Višina prispevka k ureditvenim 
stroškom, ki ga morajo plačati upo
rabniki zemljišč iz prejšnjega od
stavka, se določi po tem odloku.

Prispevek, ki ga plačajo uporab
niki zemljišč po tem členu, se lahko 
porabi samo za urejanje zemljišč v 
naseljih, v katerih so tu zemljišča.*

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku, uradnem vest
niku okraja Ljubljana.

Številka: 464-130/2
Datum: 8. julija 1964

Podpredsednik 
skupščine občine 

Ljubljana-Vič-Rudnik
Kdo Klanšck, 1. r.

437.
Na podlagi 107. člena statuta ob- 

čine Ljubljana-Vič-Rudnik je skup' 
ščina občine Ljubljana-Vič-Rudnik 
na 20. seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 8. julija 1964 
sprejela naslednji

SKLEP

I.
Sklep o sprejemu odloka o dolO' 

čitvi delovnega časa upravnih orga
nov občinske skupščine Ljubljana- 
Vič-Rudnik, ki ga je sprejela skup
ščina občine Ljubljana-Vič-Rudnik 
na 16. ločeni seji občinskega zbora ifl



glasnik STRAN 23»

na seji zbora delovnih skupnosti dne 
aprila 1964, se razveljavi.

II.
Delovni čas upravnih organov ob

činske skupščine Ljubi jana-Vič-Rud- 
nlk traja še vnaprej po določilih 
°dloka o delovnem času upravnih 
organov občinskega ljudskega odbo- 
ra Ljubljana-Vič-Rudnik (Glasnik 
okraja Ljubljana št. 86-603 60), ki je 
z odlokom o izenačenju predpisov 
odpravljenih občin ostal še nadalje 
v veljavi.

III.
Ta sklep velja takoj.

Številka: 14-7/64 
Datum: 8. julija 1964

Podpredsednik 
skupščine občine 

Ljubljana-Vič-Rudnik
Edo Klanšek, 1. r.

OBČINA
VRHNIKA

438.
Na podlagi 25. čl. zakona o osnov

ah šolah (Ur. 1. LRS št. 32,59) in 
Priporočila zvezne skupščine (Ur. 1. 
fcrRj st. i4/64)_ katerega je sprejel 
svet za prosveto, kulturo in telesno 
Kulturo pri skupščini občine Vrh- 

'ka, je skupščina na seji obeh zbo
rov dne 29. junija 1964 sprejela

ODLOČBO
° reorganizaciji mreže osnovnih šol 

na območju občine Vrhnika

I.
n. Koradi strokovnega dviga, admi- 
istrativno-finančnega poslovanja 
r personalne službe na območjih 

nižje organiziranih osnovnih šol, 
Z® ukinejo kot samostojni zavodi 
Vrhnje^6 na °*Dmo^iu občine

°snovna šola Bevke, 
o) Osnovna šola Drenov grič,
c) Osnovna šola Ligojna,
C) Osnovna šola Podlipa,
d) Osnovna šola Zaplana,
e) Osnovna šola Log-Zaplana, 

v} . ' Osnovna šola Log pri Brezo-

i ^ lej točki navedene šole se pre 
meni*jejo v podružnične šole.

II.

ohz^amoslo'ni zavodi na območju 
šolo-116 Vrhnika ostanejo naslednje

•i) Osnovna šola Ivana Cankarja, 
} Osnovna šola Janeza Mraka,
' Osnovna šola Borovnica.

ioleSa,mS9t?1?.ini šolam se priklj iz I. točke te odločbe:
Vrhnii?Sn°Vni $oli Ivana Canl 
p ... ka> se priključijo osnovne 
V$!ipa- L‘80jna In Log pri B

VrW?snovn* šoli Janeza M 
rhnjka, se priključijo osnovne

ZaPlana8nČ’ Bev]lc’ ZaPlana in

IV.
vi5u£most°ine šole sprejmejo učer 

Jih razredov podružničnih šol, 1 
navedeno v točki III. te odloč

V.
B,Z.0družnična »snovna šola Log 

ezoviet Vključuje svoje učence v

jih razredov v samostojno Solo Ivana 
Cankarja na Vrhniki.

VI.
Za podružnične šole velja statut 

samostojne šole, kateri so pripojene. 
Podružnične šole imajo v skladu s 
statuti samostojnih šol svoje uprav
ne organe.

VIL
Ta odločba začne veljati z dnem 

objave ,v Glasniku, uradnem vest
niku okraja Ljubljana, uporablja pa 
se od 1. septembra 1964 dalje.

VIII.
S to odločbo preneha veljati od

ločba o reorganizaciji osnovnih šol

na območju občine Vrhnika z dne 
13. 12. 1962 št. 2/2-61-24/62.

Številka: 61-022,64 
Datum: 29. junija 1964 

Predsednik
skupščine občine Vrhnika

Franci Širok, 1. r.

Skupščina komunalne skupnosti socialnega 
zavarovanja Vrhnika—Logatec—Cerknica

439.
Na podlagi 21. člena zakona o 

organizaciji in. financiranju social
nega zavarovanja (Uradni list FLRJ 
št. 22/62 in odloka Ljudske skupščine 
LRS o določitvi najvišje meje, do 
katere smejo skupščine komunalnih 
skupnosti določiti stopnjo osnovnega 
prispevka (Uradni list LRS št. 5/63) 
je sprejela skupščina komunalne 
skupnosti' socialnega zavarovanja 
Vrhnika-Logatec-Cerknica na VI. 
zasedanju dne 5. maja 1964 v soglas
ju z občinsko skupščino Vrhnika, 
Logatec in Cerknica

SKLEP
o določitvi stopnje osnovnega pri
spevka za zdravstveno zavarovanje 

v letu 1964
I.

Za izvajanje zdravstvenega zava
rovanja na območju komunalne 
skupnosti socialnega zavarovanja se 
določi osnovni prispevek v višini 8 % 
od osnov, ki so predpisane za obra
čunavanje prispevkov za socialno 
zavarovanje.

II.
Ta sklep velja od dneva objave v 

Glasniku, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana, uporablja pa se v poslov
nem letu 1964.

Številka: 420-47/64

Vrhnika, dne 5. maja 1964

Predsednik skupščine 
komunalne skupnosti 

so ■:.•>!nega' zavarovanja
Slane Zigmond, 1. r.

410.
Na podlagi 27. in 29. člena zako

na o organizaciji in financiranju 
socialnega zavarovanja (Uradni list 
FLRJ št. 22/82) jc sprejelo skup
ščina komunalne skupnosti social
nega zavarovanja delavcev občin 

VRHNIKA-LOGATEC-CERKNICA 
na VI. zasedanju dne 5. aprila 1964 
v soglasju z občinsko skupščino 
Vrhnika, Logatec in Cerknica

SKLEP
o določitvi panog in višini dodatne
ga prispevka, ki ga plačujejo de
lovne organizacije za zdravstveno 

zavarovanje

I.
Dodatni prispevek za zdravstve

no zavarovanje plačujejo delovne 
organizacije v podskupinah dejav
nosti, v katerih stroški za zdrav
stveno zavarovanje presegajo dolo
čeno povprečje stroškov na območ
ju komunalne skupnosti socialnega 
zavarovanja.

Letno povprečje stroškov za 
zdravstveno zavarovanje na območ
ju komunalne skupnosti občin Vrh

nika, Logatec, Cerknica se določi na 
22.000 din na zavarovanca.

II.
• Dodatni prispevek plačujejo de
lovne organizacije na območju skup
nosti v naslednjih podskupinah de
javnosti, pod katerimi so delovne 
organizacije prijavljene pri Komu
nalnem zavodu za socialno zavaro
vanje:

Nomenklaturna V« dodatnega prispevka
dejavnosti (bruto)

111-40 2,09
117-80 3.42
122-11 0,50
122-21 3,15
123-20 4,00
125-12 1 85
126-10 2,31
127-10 4,00
211-12 4,00
211-30 3,34
212-23 4,00
213-11 2,54
311-10 2.48
311-20 4,00
312-10 4,00
412-23 4,00
511-11 3,26
515-10 3,15
519-10 1,71
611-30 3,27
612-26 4,00
613-10 4,00
620-20 4 '0
020-30 4,00
717-90 2,95
724-50 2,30
724-60 3,12
730-1.8 3,34
738-20 0,65
740-10 4,00
770-20 4,00
811-10 2 12
812-10 4,00
913-10 4,00
916-10 0,31
916-40 4 00
910-80 4,00
013-40 2,12
014-24 4,00

III.
Dodatni prispevek se obračunava 

in plačuje od osebnih dohodkov, od 
katerih se plačuje osnovni prispe
vek za socialno zavarovanje.

- IV.
Ta sklep velja od dneva, ko ga 

sprejme skupščina komunalne skup
nosti, uporablja pa se v poslovnem 
letu 1964.

Številka: 420-19/64
Vrhnika, 5. maja 1964

Predsednik skupščine 
komunalne skupnosti 

socialnega zavarovanja
Stanc Zigmond, 1. r.

441.
Skupščina Komunalne skupnosti 

socialnega zavarovanja delavcev 
VRHNIKA-LOGATEC-CERKNICA 

je na podlagi 27., 122. in 123. člena 
zakona o organizaciji in financira
nju socialnega zavarovanja (Uradni 
list FLRJ. št. 22/62) sprejela na VI. 
zasedanju dne 5. maja 1964

SKLEP
o delu prispevka za zdravstveno za
varovanje, ki ga odstopa komunalna 
skupnost delovnim organizacijam za 
sodelovanje pri izvajanju zdravstve

nega zavarovanja v letu 1964.

1.
Delovne organizacije na območju 

komunalne skupnosti Vrhnika-Lo
gatec-Cerknica sodelujejo pri izva
janju zdravstvenega zavarovanja 
tako, kot določa zakon o organiza
ciji in financiranju socialnega zava
rovanja in sklep skupščine komu
nalne skupnosti o sodelovanju de
lovnih organizacij pri izvajanju 
zdravstvenega zavarovanja v letu 
1963 (Glasnik, uradni vestnik okraja 
Ljubljana, št. 37/63).

2.

Za delitev delovnih organizacij v 
tiste, ki sodelujejo pri izvajanju 
zdravstvenega zavarovanja za dobo 
prvih 30 dni, in v tiste, ki sodelu
jejo za dobo prvih 7 dni, je odlo
čilno povprečno število pri komunal
nem zavodu za socialno zavarovanje 
prijavljenih zaposlenih oseb za ob
dobje prvih devetih mesecev leta 
1963 (do vključno 50 oziroma nad 
50 zaposlenih oseb).

Delovne organizacije, ki jim je 
po predpisih o invalidskem zavaro
vanju priznan status invalidske 
delavnice, sodelujejo pri izvajanju 
zdravstvenega zavarovanja za dobo 
prvih 7 koledarskih dni, neglede na 
število zaposlenih oseb.

3.
Del prispevka, ki ga odstopa ko

munalna skupnost delovnim organi
zacijam za sodelovanje, v izvajanju 
zdravstvenega zavarovanja za ,dobo 
prvih 30 oziroma prvih 7 koledarskih 
dni bolezenskega dopusta ali nege 
obolelega ožjega družinskega člana, 
se za leto 1964 določa po povprečnih 
izdatkih za nadomestila osebnega 
dohodka, ki jih je imela posamezna 
podskupina dejavnosti v obdbbju pr
vih devetih mesecev leta 1963.

Del prispevka, ki ga odstopa ko
munalna skupnost delovnim organi
zacijam za stroške zdravljenja nji
hovih delavcev v stacionarnih zavo
dih, za stroške prevozov z vozili re
ševalnih postaj in za potne stroške, 
kadar je zdravstveno varstvo posle
dica poškodbe pri delu ali poklicne
ga obolenja, se za leto 1964 določa 
v enaki višini kot v letu 1963.



STKAN 240 GLASNI*

4.
Osnova za obračun dela prispev

ka, ki ga odstopa komunalna skup
nost delovnim organizacijam za so
delovanje v izvajanju zdravstvenega 
zavarovanja, .je ista kot osnova za 
obračun osnovnih in dodatnih pri
spevkov za socialno zavarovanje 
(kosmati osebni dohodki).

3.
Del prispevka za zdravstveno za

varovanje, ki ga komunalna skup
nost odstopa delovnim organizaci
jam glede na nomenklaturo dejav
nosti, pod katero se delovne orga
nizacije prijavljene pri komunalnem 
zavodu za socialno zavarovanje, zna
ša v bruto odstotkih:

bruto stopnja odstopljenega dela prispevka
Nomenklaturai za organizacije, ki zapos- za organizacije ki zaposlu-
dejavnosti lujejo nad 50 delavcev jejo 50 ali manj delavcev

za nado
mestila

za poškodbe Skupaj
pri delu

za nado
mestila

za poškodbe Skupaj 
pri delu

111-40 1,25 0,13 1,38 ____ — —

117-80 1,80 0,20 2,00 — — —

120-31 0,71 0,28 0,99 —

oji
—

121-11 — — — 0,58 0,71
121-20 1,41 0,13 1,54 — — —

122-11 1,37 0,06 1,43 — — —

122-21 1,64 0.06 1,70 0,28 0,03 0,31
124-10 — — — 0,52 0,01 0,53
124-72 1,48 0,04 1,52 — — —

125-12 1,30 0,02 1,32 — — —

125-20 0,87 0,02 0,89 0,74 0,01 0.75 1
126-10 1,40 0,02 1,42 — — —

126-80 — — — 0,54 0,01 0,55
127-10/ — — — 0,49 0,01 0,50
127-32 — — — 0,74 0,01 0,75
127-34 — . — — 0,21 0,01 0,22
123-20 2,16 0,03 2,19 0,72 0,03 0,75
211-12 1,37 0,01 1,38 — — —

211-20 1,17 0,01 1,18 — — —

211-30 1,02 0,01 1,03 0,33 0,01 0,34
211-83 — — — 0,25 0,01 0,26
212-23 — — — 0,34 0,01 0,35
213-11 — — — 0,71 0,01 0,72 •

311-10 1,59 0,03 1,62 0,27 0,01 0.28
311-20 — — — 0,27 0,01 0,28
312-10 — — — 0,27 0,01 0,28
411-10 — — — 0,43 0,04 0,47
412-10 1,39 0,04 1,43 0,99 0,01 1,00
412-23 2,35 0,04 2,39 — — —

415-10 — — — 0,23 0,01 0,24
511-10 — — — 0,66 0,02 0,68
511-11 1,28 0,04 1,32 0,66 0,02 0.68
515-10 — — — 0,33 0,02 0,35
519-10 — — — 0,44 0,02 0,46
611-12 — — — 0,14 0,01 0,15
611-21 — — 0,29 0,01 0,30
611-23 — — — 0,17 0,01 0,18
611-30 0,54 0,03 0,57 0,44 0,01 0,45
611-50 — — — 0,58 0,01 0,59
612-10 1,05 ' 0,03 1,08 — ____

612-13 — . —- 0,47 0,01 0,48
612-14 — — 0,22 0,01 0,23
612-22 — — — 0,12 0,01 0.13
612-23 — — — 0,27 0,01 0,28
612-26 — — — 1,13 0,01 1,14
612-28 — — — 0,44 0,01 0,45 /
613-10 — — — 0,58 0,01 0,59
613-20 —• — — 0,32 0,01 0,33
614-33 — — — 2,26 0,01 0,27
620-10 1.34 0,02 1,36 0,25 0,01 0,26
620-20 — — — 0,70 0,01 0,71
620-30 — — — 0,42 0,01 - 0,43
620-50 —- — — 0,16 0,01 0,17
717-50 1,27 0,13 1,40 0,41 0,18 0,59
717-90 1,63 0,13 1,76
719-70 0,16 0,13 0,74
722-10 — — — 0,42 0,18 0,60
722-20 1,43 0,13 1,56 0,70 0,18 0,88
724-50 —_ ' — — 0,69 0,18 0,87
724-60 — — — 0,80 0,18 0,98
727-10 — — — ■ 0,43 0,18 0,61
727-20 2,20 0,13 2,33 1,14 0,18 1.32
727-30 — — — 2,05 0,18 2 23
724-70 — ‘— — 0,76 0,18 0,94
730-88 1.47 0,13 1,60 _ _
738-20 — — — 1,30 0,18 1,48
738-60 — — — 0,23 0,18 0,41
740-10 — — ' — 0,57 * 0,18 0.75
740-20 0,81 0,13 0,94 — — _
770-20 — — — 0,80 0,18 0,98
770-30 — — — 0,86 0,18 1,04

811-10 — — — 0,45 0,06 0,51
812-10 — — — 0,51 0,06 0,57
812-20 — — — 0,31 0,06 0,39
812-40 1,59 0,01 1,60 — — —

812-80 — — — 0,48 0,06 0,54

Nomenklatura
dejavnosti

bruto stopnja odstopljenega dela prispevka
za organizacije, ki zapos- za organizacije, ki zaposlu* 

lujejo nad 50 delavcev jejo 50 ali manj delavcev1
za nado za poškodbe Skupaj za nado za poškodbe Skupaj
mestila pri delu mestila pri delu

911-10 — — — 0,38 0,01 0,39
911-22 — — — 0,34 0,01 0,35
911-46 — — — 0,12 0,01 0,13
911-60 — — — 0,41 0,01 0,42
913-10 — — — 0,07 0,01 0,08
913-31 — — — 0,07 0,01 0,08
913-40 — — — 0,32 0,01 0,33
913-80 — — — 0,05 0,01 0,06
914-20 — — — 0,45 0,01 0,46
915-10 — — • — 0,17 0,01 0,18
915-60 — — 0,41 0,01 0,42
916-10 -— — — 1,18 0,01 1,19
916-20 --- z" — — 0,29 0,01 0,30
916-30 — — — 0,41 0,01 0,42
916-31 — — — 0.14 0,01 0,15
916-40 — — — 1,10 0,01 1,11
916-50 — — — 0,14 0,01 0,15
916-80 — — — 0,55 0,01 0,56
917-10 — — — 0,12 0,01 0,13
011-10 — — — 0,06 0,01 0,07
011-20 — — — 0,13 0,01 0,14
013-40 — — — 0,37 0,01 0,38
013-14 — — — 0,37 0,01 0,38
013-24 — — — 0,85 0,01 0,86
014-24 — — — 0,67 0,01 0,68
015-16 0,58 0,01 0,59 0,35 0,01 0,36
015-20 — - — — 0,53 0,01 0,54
015-33 — — — 0,38 0,01 0,39016-00 0,16 0,01 0,17

Odstotek zaposlenih invalidni*1 
Delovnim organizacijam, ki sode- oseb se ugotavlja po povprečne)« 

lujejo pri izvajanju zdravstvenega številu v delovni organizaciji zapo* 
zavarovanja za dobo prvih 30 kole- slenih invalidnih oseb v letu 196* 
darskih dni in zaposlujejo več kot Pravico do priznanja dodatni*1
3 % invalidnih oseb, ter delovnim odstopljenih sredstev za izvajanj6
organizacijam, ki imajo po predpi- zdravstvenega zavarovanja pridobi
eih o invalidskem zavarovanju sta- delovna organizacija, ki bo do *■
tus invalidskih delavnic, odstopa septembra 1964 predložila komunal' 
komunalna skupnost v okviru od- nemu zavodu^ za socialno zavarova' 
stopljenega dela prispevka še do- nje pismeni zahtevek in potrebe« 
datna sredstva v naslednjih bruto dokazila o zaposlitvi invalidnih oseb.
odstotkih:

odstotek zaposlenih bruto odstotek
Invalidskih oseb dodatnih odstopljenll 

sredstev
3.01—4,00 0,02
4,01—5,00 0,06
5,01—6,00 0,12
6,01—7,00 0,20
7,01—8,00 0,30
8,01—9,00 0,42
9,01—10,00 0,56
nad 10,01 0,72

Za invalidne osebe se smatrajo
osebe, ki jim je invalidska komisija 
socialnega zavarovanja priznala I., 
II. ali III. kategorijo invalidnosti.

O pravici do priznanja dodatni*1 
odstopljenih sredstev za izvajanj6 
zdravstvenega zavarovanja odloČ« 
komunalni zavod za socialno zava* 
rovanje.

7.
Ta sklep velja od dneva, ko 6a 

sprejme skupščina komunalne skup* 
nosti, uporablja pa se v poslovne)« 
letu 1964.

Številka: 190-11/64
Datum: 5. maja 1964

Predsednik skupščine 
komunalne skupnosti 

socialnega zavarovanja ;
Stane Zigmond, 1. r.

VSEBINA

432 Odlok o prenosu zadov Iz pristojnosti 
Skupfičinc občine Logatec na njene 
svete

433 Odlok o spremembi odlok* o dohod
nini v stalnem znesku v občini Lo
gatec za leto inr>4 (»Gjasnik« it. 9/G4) 
tako, da se prečiščene) besedilo glasi:

434 Odlok o spremembah ln dopolnit
vah odloka o občinskem prometnem 
davku v občini Logatec

435 Odredba o najvišji prodajni oerii na 
drobno za mleko občine Logatec

43fi Odlok o spremembi ln dopolnitvi od
loka o urejanju in oddajanju mest
nega zemljišča v občini Ljubi jana-Vlč- 
Rudnlk

437 Sklep o razveljavitvi sklepa o spre
jemu odlol> * določitvi delovnega 
Časa upravnih organov skupščine ob
čine Ljubljana-Vič -Rudnik

430 Odločba o reorganizaciji mreže osndj' 
nih šol na območju občine VrhnlK*1

439 Sklep o določitvi atopnje osnovne#* 
prispevka za zdravstveno zavarovani 
v letu 19B4 Skupščine komuna]!*, 
skupnosti socialnega zavarovanja Vn* 
n l k a-Lo g ateo-C e»rk n i ca

440 Sklep o določitvi panog ln višini djjj 
clatnega prispevka, ki ga ptačuj^l
delovne organizacije za zdravstven^ 
zavarovanje Skupščine komunal", 
skupnosti socialnega zavarovanja Vt"n 
nlka-Logatcc-Cerknlca

441 Sklep o dolu prispevka za zdravst^ 
no zavarovanje, ki ga odstopa k o n1", 
rudna skupnost delovnim 
Jam za sodelovanje pri 
zdravstvenega zavarovanja 
Skupščine komunalne skupnosti 
alnega zavarovanja VrhnUca-Logat^ 
Cerknica

°7zev»
v letu


